ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

DISPENSA N° 117/2020

ADJUDICAÇÃO

Nós membros da Comissão Permanente de Licitação, nomeados pela Portaria n°

132 de 03 de setembro de 2020, nos reunimos para analisar o processo de dispensa de

Licitação n° 117/2020 e após a verificação de todos os aspectos contábeis e jurídicos,

adjudicamos o objeto da desapropriação em favor do senhor VALDEBERTO MANOEL

BITENCOURT, inscrito no CPF: 993.388.825-00, residente e domiciliada no Sitio BAE

Ingazeira, S/N, Zona Rural - Maniaçú, Caetité/BA, CEP: 46.400-000, objetivando a

desapropriação de área pertencente ao Sr. Valdeberto Manoel Bitencourt, CPF:

993.388.825-00, para construção de uma quadra poliesportiva na localidade de Papagaio,

neste Município de Caetité, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Caetité-BA, 12 de novembro de 2020.

SOLANGE SOUZA SILVA

Presidente da Comissão

LUZICLEIDE TEIXIERA BORGES

Membro da Comissão

ROSEMEIRE PEREIRA DE SOUZA

Membro da Comissão

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

DISPENSA N° 117/2020

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGO a Dispensa de Licitação n° 117/2020, para que surta os seus efeitos

jurídicos e legais e determino a contratação em favor do senhor VALDEBERTO MANOEL

BITENCOURT, inscrito no CPF: 993.388.825-00, residente e domiciliada no Sitio BAE

Ingazeira, S/N, Zona Rural - Maniaçú, Caetité/BA, CEP: 46.400-000, objetivando a

desapropriação de área pertencente ao Sr. Valdeberto Manoel Bitencourt, CPF: 993.388.825-

00, para construção de uma quadra poliesportiva na localidade de Papagaio, neste Município

de Caetité, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais).

Caetité-BA, 12 de novembro de 2020.

ALDO RICARDO CARDOSO GONDIM

PREFEITO DE CAETITÉ/BA

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITE- BA

Ratificação do Ato

O Prefeito Municipal de Caetité - Bahia, no uso de suas atribuições legais, ratifica

os atos administrativos do o processo Nº 117/2020, DISPENSA 117/2020, de

desapropriação de área pertencente ao Sr. Valdeberto Manoel Bitencourt, CPF:

993.388.825-00, para construção de uma quadra poliesportiva na localidade de Papagaio,

neste Município de Caetité, no valor total de R$ 5.000,00 (cinco mil reais), de acordo com

o inciso X, do artigo 24 da Lei 8.666/93.

Caetité, 12 de novembro de 2020.

Aldo Ricardo Cardoso Gondim

Prefeito Caetité/BA.